令和 3 年 1 月 8 日

会員様各位

緊急事態宣言に伴う対応について

吉祥倶楽部

  支配人 秋田 大祐

平素より、吉祥倶楽部をご愛顧いただきまして、誠に有難う御座います。

1 月７日（木）、関東 1 都 3 県に緊急事態宣言が発出されました。当倶楽部の対応と致し

まして引き続き感染症対策を実施し、1月 9日(土)以降、通常通り営業致します。

※ただし、今後の感染拡大状況や国や各自治体の指示によっては、変更になる可能性もござ

います。その場合は、あらためてご案内させていただきます。

2020 年 6 月より営業を再開し、7 ヶ月が過ぎましたが、会員の皆さまにご協力いただ

き、マスク着用等の厳しい感染予防対策を実施してきたことから、当倶楽部からコロナウ

ィルス感染者発生という事例は報告されておりません。

皆さまのご協力に大変感謝を申し上げます。引き続き、ご協力をお願い致します。

緊急事態宣言発令に伴う倶楽部運営やご対応につきましては、倶楽部ホームページ・公

式アプリにて随時告知と更新を行わせていただきます。お手数ではございますがご確認の

程お願い申し上げます。お客様が安心安全に当倶楽部をご利用頂けるようスタッフ一同、

今一度コロナ感染予防対策に努めて参ります。

皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い致し

ます。